
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Про реєстрацію права комунальної власності на земельну ділянку для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 

організацій в селі Ревне Гірської сільської ради 

 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 12, 83, 181 Земельного кодексу України, містобудівною 

документацією села Ревне, з метою забезпечення раціонального використання 

та охорони земель, Гірська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Зареєструвати у Державному реєстрі речових прав речове право (право 

комунальної власності) Гірської територіальної громади в особі Гірської 

сільської ради на земельну ділянку з цільовим призначенням 03.04 – для 

будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій, 

з кадастровим номером 3220886201:01:010:0076, площею 0,1762га, 

розташовану за адресою: вулиця Шевченка 11, село Ревне, Гірська 

територіальна громада, Бориспільський район, Київська область. 

2. Сільському голові, Дмитріву Роману Миколайовичу, забезпечити 

проведення державної реєстрації речового права (права комунальної власності) 

на земельну ділянку з кадастровим номером 3220886201:01:010:0076. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 23 березня 2023 року 

№ 1406-46-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 


